
Uchwała Nr 158/891/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Tomasza Sekulskiego p. o. dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do 

reprezentowania Powiatu Stalowowolskiego w sprawach dotyczących wniosku 

o dofinansowanie projektu pn. „Praktyki zawodowe lepszy start w życiu zawodowym”                       

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER).  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa dla Tomasza Sekulskiego p. o. dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do reprezentowania Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawach dotyczących wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Praktyki 

zawodowe lepszy start w życiu zawodowym” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER), stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo obowiązuje na czas pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 


